
27. 8. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Chodci už mohou do Petrské čtvrti, na Karlův
most až ve středu
Celá Petrská čtvrť v Praze 1 je od
dnešního rána volně přístupná chodcům. Karlův most bude pro pěší
otevřen ve středu, a to nejpozději odpoledne. Od čtvrtka by se
měl výrazně změnit režim i pro Malou Stranu, která je jako
poslední část Prahy 1 nadále uzavřena a přístupná jen místním
lidem a podnikatelům. Novinářům to dnes oznámil starosta Prahy 1
Jan Bürgermeister.

Celá Petrská čtvrť v Praze 1 je od
dnešního rána volně přístupná chodcům. Karlův most bude pro pěší
otevřen ve středu, a to nejpozději odpoledne. Od čtvrtka by se
měl výrazně změnit režim i pro Malou Stranu, která je jako
poslední část Prahy 1 nadále uzavřena a přístupná jen místním
lidem a podnikatelům. Novinářům to dnes oznámil starosta Prahy 1
Jan Bürgermeister.
Dopravní omezení v první městské části nadále platí a nebudou
se patrně do čtvrtka měnit. Uvolnění dopravy závisí mimo jiné na
dokončení vyklízení odpadů ze zatopených domů a sklepů. Správci
komunikací musí také rozhodnout, zda je už v pořádku statika v
místech, kde se propadly vozovky.
pokr. han jpt

Uzavřeny zůstávají všechny parky a dětská hřiště v Praze 1,
které byly zaplaveny. Podle posudku hygienika hlavního města
Vladimíra Polaneckého totiž neexistuje způsob, jak dezinfikovat
trávníky a zeleň, na kterých byl nános kontaminovaného bahna.
Nepřístupný je park na Kampě, Slovanský a Střelecký ostrov,
Nosticova zahrada, Vojanovy sady, náplavka mezi Cihelnou ulicí a
Mánesovým mostem, nábřeží Ludvíka Svobody a parčík na Františku.
Zavřená jsou dětská hřiště pod Karlovým mostem, na Slovanském
ostrově, ve Vojanových sadech, na náplavce u Cihelné ulice a na
nábřeží Ludvíka Svobody.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

